
UCHWAŁA NR XXVIII/256/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Puławach, Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się, że droga gminna Nr 107423L Śniadówka - Łysa Góra, na odcinku położonym 
w miejscowości Łysa Góra gm. Baranów, przebiega przez nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki: 225/2, 227/2, 228/2, 230/2, 231/2, 234/2, 235/2, 236/2, 237/2, 238/2, 239/2, 240/2, 241/2, 242/2, 243/2, 
244/2, 245/2, 246/2, 247/2, 248/2, 249/2, 250/2, 251/2, 252/2, 253/2, 254/2, 255/2, 256/2, 257/2, 258/2, 259/2, 
260/2, 261/2, 262/2, 263/2, 264/2, 265/2, 266/2, 267/2, 268/2, 269/2, 270/2, 271/2, 272/2, 273/2, 274/2, 275/2, 
276/2, 277/5, 278/2, 282/2, 295/2, 323/1, 324/1, 325/1, 326/1, 327/1, 328/1, 329/1, 330/1, 331/1, 332/1, 333/1, 
334/1, 335/1, 336/1, 337/1, 338/1, 339/1, 340/1, 341/1, 342/1, 352/2 i 357/2 oraz Nr 296 i Nr 297.

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest w załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 3857



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/256/2017 

Rady Gminy Baranów z dnia 27 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3857


		2017-10-09T12:34:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




